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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51714025D

2. Data e Regjistrimit 14/05/2025
3. Emri i Subjektit Solide Home
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.4,Rruga"Agllai 
Tako",Banese Private Nr.42/2,1001,Allias,Tirane. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem.Veprimtari 
ne Fushen e Rikonstruksion.Veprimtari ne fushen e 
projektimit.Tregeti materiale ndertimi,Import-
Export.Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise duke 
perfshire ne veprimtarine e saj; Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje e 
fasada,punime tokesore,ndertime per nenstacionet,punime te 
inxhinierise se mjedisit,impiante hidrosanitare,kuzhina 
lavanteri,mirembajtja e tyre,impiante ngritese e 
trasportues,ashensore,shkalle 
levisese,trasportues.Rehabilitimdhe rikonstruksion 
monumente arkitekture te kategorive te 
ndryshme.Grumbullim,trasportim,ruajtje,riciklim,perpunim 
dhe asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme.Shitje pasuri 
te palujtshme,Marrje dhe dhenje me Qira autovetura dhe 
mjete te tjera.Aktivitet ne fushen imobilare,dhenja dhe 
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marrja me qera e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.Hapjen e restoranteve,bareve,resorteve 
turistike.Investim ne fushen e  hoteleri turizmit,dhe me 
konkretisht ndertimin,menaxhimin,administrimin e qendrave 
turistike.Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet 
industriale,tregetare,financiare,civile,te luajtshme dhe te 
paluajtshme,qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te 
perafert.
Zaim Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zaim Doçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zaim.doci@hotmail.com  
Telefon: 0693588885  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446087-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B31D1D6-B43D-471C-90C2-2BEE3512D9F7
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Datë: 13/05/2026


